Imprimare data / Imprimare data

05.10.2021

Spray Butter Velvet Orange EU F3 lot43 PV 400mL

Cod articol / Articol

DV2SB

Continut/Continut

400ml/308¢g

Ingrediente / Ingrediente

Unt de cacao/Unt de cacao, Colorant/colorant: E129, colorant/colorant: E101

Propellent / Propellent

E943a, E943b, E944

Utilizare/Instructiuni de utilizare

Produs pentru decorarea semifreddos, inghetate si mousse. Agitati bine Tnainte de utilizare, asigurati-va ca produsul este

lichefiat (cilindrul trebuie sa aiba o temperatura nu mai mica de 25°C si nu mai mare de 35°C). Se incdlzeste bine

cilindru la o temperatura maxima de 35 °Cin apa fierbinte pentru a topi untul de cacao si a pulveriza produsele

a decora. Asigurati-va ca produsul a fost pastrat la temperatura camerei (aproximativ 20 pana la 25°C) timp de cel putin doua

ore fnainte de utilizare. Pulverizati un strat uniform de produs pe suprafata rece pe care doriti sa o tratati

distanta de aproximativ 20-25 cm. Dupa utilizare, intoarceti recipientul cu susul in jos si pulverizati cateva secunde pentru a curata
dozatorul. Curatati dozatorul cu apa fierbinte dupa fiecare utilizare si in cazul distribuirii neregulate./Produs pentru decorarea semifreddo,
inghetata si mousse. Agitati bine inainte de utilizare, asigurati-va ca

produsul este lichefiat (cilindrul trebuie s& fie la o temperaturd nu mai mica de 25 °C si nu mai mare de 35 °C). Incalzire

conserva la o temperatura de maxim 35 °C in apa fierbinte pentru a topi untul de cacao si a pulveriza pe produse. Pastreaza

produsul la temperatura camerei (intre 20 si 25 °C) timp de cel putin doua ore fnainte de utilizare. Pulverizati cu un strat omogen

de produs pe suprafata rece de tratat de la o distanta de aproximativ 20-25 cm. Dupa utilizare, intoarceti-l cu susul in jos

cutie de pulverizare si pulverizare timp de cateva secunde pentru a curata actuatorul. Curatati duza cu apa fierbinte sau dupa utilizare
produsul sau daca nu pulverizeaza uniform.

Avertismente/Precautii

Pentru uz profesional. Nu ingerati asa cum este. Culoarea produsului poate avea mici variatii din cauza

caracteristicile materiilor prime utilizate. Lasati alimentele tratate sa se odihneasca cu cel putin 1 ora inainte

consuma-l. Aerosol foarte inflamabil. Recipient sub presiune: poate sparge daca este incalzit. Stai departe

laindemana copiilor. A se pastra departe de caldura, suprafete fierbinti, scantei, flacari deschise sau alte surse de

aprinde. Nu fumez. Nu pulverizati pe o flacara deschisa sau alta sursa de aprindere. Nu gauriti nici

arde, nici macar dupa utilizare. Recipientul trebuie aruncat numai daca este complet gol./Pentru uz profesional. Nu

ingera direct. Culoarea produsului poate prezenta usoare variatii din cauza caracteristicilor materiilor prime. The

timpul recomandat de priza inainte de consum este de 1 ora. Aerosol foarte inflamabil. Recipient sub presiune: mai

sparge daca este incélzit. A nu se lasa la indemana copiilor. Tineti departe de céldura, suprafete fierbinti, scantei, flacari deschise si altele
surse de aprindere. Fumatul interzis. Nu pulverizati pe o flacara deschisa sau alta sursa de aprindere. Nu strapunge si nici nu arde
dupa utilizare. Aruncati bomba numai cand este complet goala.

E129: poate avea un efect advers asupra activitatii si atentiei la copii.

Conditii de depozitare / Conditii de
depozitare

A se proteja de razele soarelui si a nu se expune la temperaturi peste 50 °C./A se proteja de razele soarelui si a nu se expune la
temperaturi de peste 50 °C.

Perioada de valabilitate (luni/luni)

24

Doza maxima

14,29 g/kg cat. 5.4 Anexa II/ Anexa II Reg. 1333/2008

Informatii nutritionale / Informatii nutritionale

(Reg. 1169/2011 si modificarile ulterioare / Regulamentul european 1169/2011 si modificarile ulterioare)

modificari/ si modificari ulterioare)

Valoare energetica / Energie kj 3.575
kcal 854
Grasimi / Grasimi totale q 95
Acizi grasi saturati / Acizi grasi saturati g 58
Carbobhidrati / Carbohidrati g 0
Zaharuri / Zaharuri o] 0
Proteine / Proteine q 0
Sare / Sare g 0,05
Cont. Al (Reg. 1333/2008 si urm g 0,67

Fila Alergeni / Lista de alergeni

Cereale care contin gluten si derivati

(Reg. 1169/2011 si modificarile ulterioare / Regulamentul european 1169/2011 si modificarile ulterioare)

Lapte si produse pe baza de lapte (inclusiv lactozd) / Lapte si derivate (inclusiv lactoza)

Oua si produse din oua / Oua si derivate

Soia si produse din soia / Soia si derivate

Arahide si produse din alune / Arahide si derivate

Nuci (migdale, nuci macadamia sau nuci Queensland, nuci caju,
nuci pecam, nuci braziliene) si produsele acestora / Nuci (migdale, sticla, nuci,

fistic, macadamia, cashhew, nuci pecan, nuci braziliene) si derivate

Mustar si produse din mustar / Mustar si derivate

Telind si produse pe baza de telina / Telind si derivate

Seminte de susan si produse din seminte de susan / Susan si derivate

Dioxid de sulf si sulfiti > 10 mg/Kg sau 10 mg/L / Dioxid de sulf si sulfiti

Crustacee si produse din crustacee / Crustacee si derivate

Peste si produse din peste / Peste si derivate

Lupin si produse cu lupin / Lupini si derivati

Moluste si produse din crustacee / Moluste si derivate




Machine Translated by Google

> PaAVORL.

ITALIA

Specificatii microbiologice

Numarul total de bacterii (ufc/g) <1073 Nlucegaiuri si drojdii (cfu/g) <1073 qoliformi totale (cfu/g) absent intr-o zi
Numar de placi standard (ufc/g) <1073 Drojdii si mucegaiuri (cfu/g) <1073 doliformi totale (cfu/g) absent intr-o zi

LEGENDA: - absenta/absenta + prezentd/prezenta ! posibil contaminant / posibild prezent prin contaminare




